dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-16.

02-16.

03-16.

04-16.

05-16.

06-16.

07-16.

08-16.

I0p. NINLO
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

NHomBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTens
Oyxak N.H.

NHomBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTensb
Oy>xak N.H.

NHomBmAayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHonBmAayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

CBepeHusn

Oyxak NpnHa HukonaesHa

002073

21.12.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.02.2016

02.02.2016

17.01.2016

27.01.2016

28.01.2016

03.02.2016

05.02.2016

07.02.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUe
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

Xnnaa HEABUXXNMOCTb

XWnaa HeABUXKUMOCTb

Xnnaa HEABUXXNMOCTb

XWnaa HeBUXKUMOCTb

XWnaa HeBUXKUMOCTb

KOMMep4ecCKas
HeOBUXUMOCTb

KOMMep4yecCcKasn
HeOBMXXUMOCTb, 340aHNA,
3eMnda

XWnaa HeBUXKUMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



09-16.

10-16.

11-16.

12-16.

14-16.

15-16.

16-16.

17-16.

18-16.

20-16.

21-16.

22-
16/389275

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBmAayanbHbIN
npennpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Oyxak N.H.

NHamBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Oyxak N.H.

NHonBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Oyxak N.H.

NHpnBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHomBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Oyxak N.H.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTeNb
Oyxak N.H.

NHamBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTeNb
Oyxak N.H.

07.02.2016

15.02.2016

11.02.2016

11.02.2016

14.02.2016

14.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

19.02.2016

26.02.2016

27.02.2016

02.03.2016

XKhnas

HeABNXNMOCTb

KOMMep4yecCcKasd

HeOABMXXUMOCTb, 340aHNA,

3emMna

XKhnas

Xunas

XKWhnas

Xwhnas

XKWhnas

Xhnas

XKWhnas

Xhnas

XKWhnas

Xhnas

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



23-
16/389276

24-
16/389277

25-
16/389278

26-
16/389279

27-
16/389279

30-16

31-
16/389281

32-16

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBmAayanbHbIN
npennpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Oyxak N.H.

NHamBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Oyxak N.H.

NHonBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Oyxak N.H.

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Oy>xak N.H.

02.03.2016

12.03.2016

12.03.2016

12.03.2016

14.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

01.04.2016

XWnaa HeABUXKUMOCTb

XWnaa HeBUXKUMOCTb

XWnaa HeBUXKUMOCTb

XWnaa HeBUXKUMOCTb

XWnaa HeBUXKUMOCTb

3eMeJibHble Y4aCTKU

XWnasa HegBUXKUMOCTb

KOMMep4YecCcKad

HeOABUXUMOCTb,

30aHus,060pya0BaHMe,
3emns

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



