Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дужак Ирина Николаевна 002073 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	02.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
						02-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	02.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
03-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	17.01.2016	жилая недвижимость	рыночная						
04-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	27.01.2016	жилая недвижимость	рыночная						
05-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	28.01.2016	жилая недвижимость	рыночная						
06-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	03.02.2016	коммерческая недвижимость	рыночная						
07-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	05.02.2016	коммерческая недвижимость, здания, земля	рыночная						
08-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	07.02.2016	жилая недвижимость	рыночная						

09-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	07.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
10-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	15.02.2016	коммерческая недвижимость, здания, земля	рыночная
11-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	11.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
12-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	11.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
14-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	14.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
15-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	14.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
16-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	18.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
17-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	18.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
18-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	19.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
20-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	26.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
21-16.	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	27.02.2016	жилая недвижимость	рыночная
22- 16/389275	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	02.03.2016	жилая недвижимость	рыночная

23- 16/389276	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	02.03.2016	жилая недвижимость	рыночная
24- 16/389277	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	12.03.2016	жилая недвижимость	рыночная
25- 16/389278	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	12.03.2016	жилая недвижимость	рыночная
26- 16/389279	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	12.03.2016	жилая недвижимость	рыночная
27- 16/389279	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	14.03.2016	жилая недвижимость	рыночная
30-16	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	30.03.2016	земельные участки	рыночная
31- 16/389281	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	30.03.2016	жилая недвижимость	рыночная
32-16	Индивидуальный предприниматель Дужак И.Н.	01.04.2016	коммерческая недвижимость, здания,оборудование, земля	рыночная